
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«МИННИБАЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

д. Миннибаево 

 

 

ПРИКАЗ 

 №201                                                                                                                         от 01.09.23г. 

 О создании Центра детских инициатив МБОУ «Миннибаевская СОШ» 

 в 2023-2024 учебном году 

 

На основании  письма Министерства просвещения РФ от 20.05.2022 г.№АБ-1367/02 «О 

направлении методических рекомендаций «Модернизация школьных систем образования» в 

рамках федерального проекта «Патриотическое воспитание граждан Российской Федерации», 

национального проекта «Образование», в целях  создания условий для всестороннего развития 

детей и подростков, детских и юношеских общественных объединений 

 

Приказываю: 

1.Создать в МБОУ «Миннибаевская СОШ» Центр детских инициатив. 

2.Назначить руководителем Центра детских инициатив замдиректора по ВР Шангарееву Р.Р. 

3.Утвердить план мероприятий в центре детских инициатив на 2023-2024 учебный год. 

4.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор школы ________ Фахртдинова Л.М. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Документ создан в электронной форме. № 18 от 12.02.2026. Исполнитель: Фахртдинова Л.М.
Страница 1 из 2. Страница создана: 12.02.2026 09:18



Лист согласования к документу № 18 от 12.02.2026
Инициатор согласования: Фахртдинова Л.М. Директор
Согласование инициировано: 12.02.2026 09:19

Лист согласования Тип согласования: последовательное
N° ФИО Срок согласования Результат согласования Замечания

1 Фахртдинова Л.М. Подписано
12.02.2026 - 09:19

-

Документ создан в электронной форме. № 18 от 12.02.2026. Исполнитель: Фахртдинова Л.М.
Страница 2 из 2. Страница создана: 12.02.2026 09:19


